Российская Федерация
Комитет образования
администрации муниципального
района «Ононский район»
П Р И К А З  №  Л  с /с, - cl.
от « / / » О /  2021г.

Об утверждении участников и кураторов проекта по организации
методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих

низкие образовательные результаты (500+)

В целях организации адресной методической помощи в рамках
реализации проекта по организации методической поддержки
общеобразовательных организаций (500+), имеющих низкие
образовательные результаты, приказываю:

1. Утвердить МБОУ Большевистскую СОШ для участия в проекте в 2021
году.

2. Назначить куратором Гамбуева Юрия Владимировича, директора МБОУ
Верхнецасучейской СОШ

3. Назначить муниципальным координатором проекта 500+ по организации
методической поддержки общеобразовательных организаций, имеющих
низкие образовательные результаты, Бастригину Оксану Викторовну,
методиста по инновационному развитию комитета образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя
комитета образования: М.Е. Аргунова